
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

  

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33230-103, Lagoa Santa/MG. 

Fone: (031) 3688 1300 

1 

 

Processo Licitatório n° 167/2023 
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 093/2023 
Tipo: Menor preço por item  
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE ÁGUA 
MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ENVASADA EM GARRAFÃO DE 20 LITROS 
RETORNÁVEL, E VASILHAME PARA ÁGUA MINERAL 20 LITROS, PARA 
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO E INSTITUIÇÕES CONVENIADAS 
 

COMUNICADO DE ERRATA 
 
 

Prezados senhores, 
 
Informamos que o Pregão Eletrônico 093/2023, cujo objeto é o REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM 
GÁS, ENVASADA EM GARRAFÃO DE 20 LITROS RETORNÁVEL, E VASILHAME 
PARA ÁGUA MINERAL 20 LITROS, PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DO 
MUNICÍPIO E INSTITUIÇÕES CONVENIADAS, está prorrogado para o dia 
31/08/2023, e dentro dos prazos legais será disponibilizado a Errata I.  
 
 
 

Lagoa Santa, 17 de agosto de 2023 
 
 
 

Euvani Lindourar Pereira 
Pregoeira 

 
 


